

Kancelář ministra obrany

Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Praha 6. prosince 2019
Čj. MO 355676/2019-8694
Sp. zn. SpMO 51343/2019-8694

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění zákona č. 61/2006 Sb.

Ministerstvo obrany obdrželo dne 25. listopadu Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se konference Future Mortar Systems (29. – 30. 10. 2019, Madrid).

1) Účastnil se skutečně pan podplukovník Šufajzl jako oficiální zástupce MO ČR výše uvedené konference?

Ing. Martin Šufajzl, zaměstnanec sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany, se účastnil mezinárodního symposia v Madridu.

2) Zmínil zde veřejně skupinu Czechoslovak Group či její společnosti?

V rámci svého vystoupení před auditoriem zmínil společnost CSG jako výrobce/dodavatele vozidla PANDUR osazeného vestavěným 120mm minometem izraelské společnosti Elbit Systems.

3) Pokud ano, v jaké souvislosti to bylo a co konkrétně na adresu společnosti uvedl?

V rámci symposia zmínil, že pro současné potřeby AČR jsou preferovány minomety věžové před vestavěnými minomety.